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Valmistelija Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 
 

Hallintosäännön mukaisesti kaupunginvaltuusto valitsee 
kaupunginhallitukseen yhdeksän jäsentä ja kullekin jäsenelle 
henkilökohtaisen varajäsenen. Kaupunginhallituksen toimikausi on kaksi 
vuotta.  
 
Kaupunginvaltuusto valitsee kaupunginhallituksen jäsenistä 
puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa. 
 
Kuntalain 73. §:n mukaan vaalikelpoinen kaupunginhallitukseen on 
henkilö, joka on vaalikelpoinen valtuustoon, ei kuitenkaan: 
 
1) välittömästi kunnanhallituksen alaisena toimiva kunnan 

palveluksessa oleva henkilö 
 

2) henkilö, joka on kunnanhallituksen tehtäväalueella toimivan, 
kunnan määräysvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa 
 

3) kunnan palveluksessa oleva henkilö, joka lautakunnan esittelijänä 
tai muuten vastaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi tulevien 
asioiden valmistelusta 
 

4) henkilö, joka on hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen 
jäsenenä taikka johtavassa ja vastuullisessa tehtävässä tai siihen 
rinnastettavassa asemassa liiketoimintaa harjoittavassa yhteisössä 
tai säätiössä, jos kysymyksessä on sellainen yhteisö, jolle 
kunnanhallituksessa tavanomaisesti käsiteltävien asioiden ratkaisu 
on omiaan tuottamaan olennaista hyötyä tai vahinkoa. 

 
Kohtaa 4) ei sovelleta kunnan määräysvallassa olevan yhteisön hallituksen 
tai siihen rinnastettavan toimielimen jäseneen. 
 
Henkilöstön edunvalvonnasta asianomaisessa kunnassa huolehtivan 
yhteisön hallituksen tai siihen rinnastettavan toimielimen puheenjohtaja ei 
ole vaalikelpoinen kaupunginhallitukseen. Vaalikelpoinen ei myöskään ole 
henkilö, joka yhteisön neuvottelijana tai muussa vastaavassa 
ominaisuudessa vastaa edunvalvonnasta. 
 
Enemmistön kaupunginhallituksen jäsenistä on oltava muista kuin kunnan 
tai kunnan määräämisvallassa olevan yhteisön tai säätiön palveluksessa 
olevia henkilöitä. 
 
Kaupunginhallituksen jäsenten ja varajäsenten valinnassa tulee ottaa 
huomioon tasa-arvolainsäädännön vaatimukset. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Jan D. Oker-Blom 
 

Ehdotus Kaupunginhallitus ehdottaa, että kaupunginvaltuusto valitsee ajalle 
1.6.2023–31.5.2025 kaupunginhallitukseen yhdeksän jäsentä ja heille 
kullekin henkilökohtaisen varajäsenen sekä valitsee jäsenistä 



puheenjohtajan ja kaksi varapuheenjohtajaa. 
 
Pykälä tarkastetaan välittömästi. 
 

Päätös Päätös ehdotuksen mukaan. 


